ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двадцать четвертая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 29 мая 2008 года  №       224

г. Глазов

О признании утратившим силу

решения Глазовского Районного Совета

депутатов от 07 мая 2008 года № 221

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

   Решение Глазовского Районного Совета депутатов от 07 мая 2008 года № 221 признать

утратившим силу.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                              В.А.Терский